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LİSE (9, 10 ve 11. SINIF) TAKVİYE ÇALIŞMALARI 
(16 – 31 Ağustos 2022) 

    

Değerli Velilerimiz ve Sevgili Öğrencilerimiz, 

16 – 31 Ağustos tarihleri arasında yapılacak olan takviye çalışmalarımızla ilgili açıklamalarımız, aşağıda bilgilerinize 
sunulmuştur. 
 

1) İngilizce ve 2.Yabancı Dil Takviye Çalışmalarına Katılacak Öğrenciler: 
 
 

a. Okulumuza yeni kayıtlı ve devam eden 9, 10 ve 11.sınıf öğrencilerimizden, İngilizce dersinden takviyeye ihtiyacı 
olan öğrencilerin çalışmaları, hafta içi her gün, sabahtan öğleye kadar yüz yüze yapılacaktır. 2.Yabancı Dil 
dersinden takviyeye ihtiyacı olan öğrencilerin çalışmaları ise 14.50-16.20 saatleri arasında online olarak 
yapılacaktır (takviyeye ihtiyacı olan öğrenci velilerimiz sms ile bilgilendirilmişti). 
 

b. Derslerin başlama ve bitiş saatleri ile ders programları, portala yüklenecektir. 
 

c. Yabancı Dil Takviye çalışmaları için okulumuza gelen öğrenciler, yaz ödevlerinden ve diğer dokümanlardan 
yapamadıkları soruları, P.Ç saatlerinde öğretmenlerine sorabilir; Matematik, Fen, Türkçe ve Sosyal derslerinden, 
eksik ve yetersiz oldukları konulardan ETÜT talep edebilirler. 

 

d. Eksik konuları fazla olan öğrenciler, isteğe bağlı olarak, öğleden sonra da okulda kalarak ETÜT talebinde 
bulunabilirler. 
 

2) İngilizce ve 2.Yabancı Dil Takviye Çalışmalarına Katılmayacak Öğrenciler: 
 

a. Hafta içi her gün, sabahtan öğleye kadar P.Ç saatleri düzenlenmiştir. Öğrencilerimiz, isteğe bağlı olarak bu 
saatlere katılarak, yaz ödevlerinden ve diğer dokümanlardan yapamadıkları soruları öğretmenlerine sorabilirler. 
 

b. Tüm derslerden, eksik ya da yetersiz oldukları konulardan, sabahtan öğleye kadar olan saatler için ETÜT talep 
edebilirler. 

 

3) ETÜT TALEPLERİ 
a. Yabancı Dil Takviye çalışmalarına katılan veya katılmayan tüm öğrencilerimiz, ETÜT talep ederken; hangi dersin, 

hangi konusunun, hangi kazanımını istediğini açıkça belirtmelidir. Şayet, etüt talepleri çok fazla olursa, aynı 
konunun aynı bölümünü isteyen, en fazla 2 veya 3 öğrenci bir araya getirilerek etüt verilecektir. 
 

b. Etüt alma kurallarımız, “Etüt Talep” bölümünde detaylı açıklanmıştır. 
 

4) 16 – 31 Ağustos tarihleri arasındaki YEMEK, KANTİN ve SERVİS hizmeti ile ilgili bilgilendirme yazımız sizlere sms ile 
bildirilerek, ayrıca portala da yüklenmiştir. İncelemenizi rica ederiz. 
 

5) 1 Eylül Perşembe günü, tüm derslerden (İngilizce ve 2.Yabancı Dil dahil) Seviye Tespit Sınavlarımız (STS) yapılacaktır. 
 

a. Yıl Sonu Değerlendirme Sınavı ve 1 Eylül STS sonuçlarına göre akademik grup düzeyleri belirlenecektir. 
 

b. Yıl Sonu İngilizce STS-1 ve 1 Eylül İngilizce STS-2 sonuçlarına göre de İngilizce kur düzeyleri belirlenecektir. 
 

6) 5 Eylül Pazartesi günü, derslerimiz tam zamanlı olarak başlayacaktır. 5 Eylül Pazartesi gününden itibaren geçerli olacak 
ders programları da portala yüklenecektir. 

 

a. 5 Eylül Pazartesi gününden itibaren, 2022 – 2023 yılının ders müfredatı işlenmeye başlayacaktır. 
 

b. Öğrencilerimizin yıl boyunca takip edecekleri kendi sınıflarına ait kitap ve dokümanlar, paket halinde hazırlanarak 
okul mağazamıza teslim edilmiştir. Bu kitap paketleri ile okul formalarını, 15 Ağustos 2022 tarihinden itibaren okul 
mağazalarımızdan temin edebilirsiniz. 

 

c. Sınıfınıza ait ihtiyaç listeleri portala yüklenecektir. Bu listedeki kırtasiye ihtiyaçlarınızı, okulumuz kırtasiyesinden 
temin edebilirsiniz. 
 

Öğrencimize ve sizlere sağlıklı, verimli ve başarılı bir eğitim - öğretim yılı diliyoruz. 
                                                                                                                                                    YÖNETİM KURULU 
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